AC 100:48/2, p. 218, c.1648 : sermonem faciet prior domus Antverpiensis.

AC 100/28, p. 155 c.1651 (RABg CE 732): priori ds Antverpiensis non fit misericordia; Administrationem ds Campensis et aliarum domorum destructarum committimus Patri Priori ds Antverpiensis

AC 100/34, p. 123, c.1652 : priori ds Antverpiensis non fit misericordia; Administrationem domus Campensis et aliarum domorum destructarum committimus Patri Priori domus Antverpiensis

AC 100/34, p. 132, c.1653 (RABg CE 2418): priori ds Antverpiensis non fit misericordia; Administrationem domus Campensis et aliarum domorum destructarum committimus priori domus Antverpiensis

AC 100/34, p. 135, c.1654 (RABg CE 2481): D. Petrus Daems prof. domus Ljrae prior domus Antverpiensis et alias domus Capellae et Diestensis habens plenum cum psalteriis monachatum et missam de B. Maria per totum ordinem et anniversarium perpetuum scribendum in Calendariis domorum sub die obitus sui qui fuit 13 Julij

AC 100:27/5, p. 78, L16-18, c.1654 : domnus Petrus Daems, professus domus Ljrae, Prior domus Antverpiensis, et alias domorum Capellae et Diestensis, habens plenum monachatum et missam de Beata. per totum ordinem, &c., obijt 15. Julij

1929 - Dirk SACRÉ, Over Petrus Daems' Encomiasticum solitudinis cartusianae (Antwerpen, 1613) in *De Gulden Passer*, 69, 1991, p. 171-179.

Bij Hieronymus I **Verdussen** verscheen in 1613 (en niet '1623') een lofdicht op het kaartuizerleven door Petrus Daems O. Carth. (ca. 1590-1653). *Biografische en literairhistorische studie.* [M. d. S.]

LiM179
Petrus Dethier.
e - bos ? -c.1767.

DiM155

Petrus Dorlant

alias **Dorlandus**.

b - Walcourt (Liège)/Cours Velm Waal (St-Truiden)
1454.

c - 29 février 1472 études à Louvain.

d - ca 1476.

e - vic ? - ?

f - 25 août 1507.

g - auteur

PB:

Scholtens, OGE 25 (1951) 26:

de Wal, 7043, f° 133ss:

AAM, Bax, t. IV, p. 55, n° 973 : Petrus Dorlandus vulgo Dorlant, natus a° 1454, Cartusianus in Zelemsi S. Joann cœnobio, ejusdemque Conventus prior: vir singulari vitæ integritate, innocentia, pietate

Le Vasseur (L.), *Ephemerides*, t. III, p. 137a-138a. XXV die Augusti. Petrus Dorlandus. Vicarius Diest. — Obiit anno 1507, die 25 Augusti; quem perperam Petrus noster facit priorem Diesthemii, in qua domo Vicarium egit. De illo autem in sua Bibliotheca Cartusiana loquitur his verbis : — « Multa fuit et vitæ integritate et eruditionis laude conspicuus, magnusque sui ipsius ac rerum omnium mundanarum contemptor. Unde et frequenter usurpare solebat illud Zachariæ monachi, discipuli nimirum abbatis Moysis, de quo in Vitis Patrum legimus, pallium suum pedibus conculcantis ac dicentis : « Nisi quis sic fuerit calcibus protritum, monachus esse ac dici haudquaquam poterit. » Huic cum gravi subinde detineretur infirmitate, semper miram præ se tulit patientiam; utpote qui familiare sibi illud S. Genesii martyris, de quo in Romano agitur Martyrologio, dictum habebat : « Nos est rex præter Christum; pro quo si millies occidar, ipsum mihi de ore, ipsum mihi de corde auferre non poteritis. » Neque id frustra, ipso etenim eodem die Divo Genesio sacro (cuius et dicta et res gestas per omnem vitam identidem prædicabat) ad dominum emigravit, anno 1507 ætatis 53. — « Eluxit autem in illo, ultimæ ægritudinis tempore (diu quippe lecto affixus fuit, ac variis gravissimis conflictatus morbis), eximium religionis pietatisque specimen. Quarum equidem virtutum tunc vel præcipuam significationem edidit, cum ea diceret, et testificaretur, quibus posset intelligi, cum parum de hac misera vita, multum vero de illa sempiterna esse sollicitum, etc. ».